

خبر

ایران و روسیه ۱۰ روز دیگر

تیم ملی هنوز مربی ندارد

هنوز طعم شکست تیم ملی در جام ملت‌های آسیا به فراموشی سپرده نشده که بازی‌های دوستانه فرا رسیده و تیم ملی قرار است ۱۱ روز دیگر در ورزشگاه زاید اسپورت ابوظبی در دیداری دوستانه به مصاف روسیه برود. این دومین بازی تیم ملی ایران در این ورزشگاه است، پیش از این بازی ایران و برزیل در تاریخ ۱۵ مهر ۸۹ در این ورزشگاه برگزار شد. پس از آنکه تیم ملی با برزیل بازی کرد، مدیران فدراسیون فوتبال کورس گذاشتند تا اسم حریفان تدارکاتی تیم ملی را در رسانه‌ها اعلام کنند. ابتدا بازی با تیم ملی نیجریه قطعی شد اما به خاطر مسائل غیرورزشی و به صورت یکطرفه این بازی از سوی فدراسیون فوتبال نیجریه لغو شد. اما در فوتبال ایران به تنها چیزی که در حال حاضر فکر نمی‌شود، بازی با روسیه است. تیم فوتبال بزرگسالان ایران که بعد از رفتن افشین قطعی بدون مربی شده، قرار است مقابل تیمی قرار گیرد که در حال حاضر روی نیمکت خود یکی از دوستان قطعی را دارد. در حال حاضر دغدغه اصلی فدراسیون فوتبال پیدا کردن مربی است، اما به نظر نمی‌رسد برای این بازی مربی حاضر شود روی نیمکت ایران قرار بگیرد، مگر اینکه مربی داخلی باشد. اگرچه مسوولان فدراسیون فوتبال در همان بجهویه آماده‌سازی تیم ملی اعلام کرده بودند تصمیم دارند پیش از جام ملت‌ها سرمربی آتی را انتخاب کنند تا سرمربی بعدی شناخت خوبی از تیم ملی پیدا کند اما از ابتدا هم مشخص بود که این در فوتبال آماتور ایران بسیار بعید به نظر می‌رسد. البته ترابیان با امیدواری در مورد انتخاب مربی می‌گویند؛ مذاکرات با مربیان خارجی ادامه دارد تا در صورت توافق، این مربی به ایران بیاید و هدایت تیم ملی فوتبال کشورمان را عهده‌دار شود.
حداکثر تا ۱۰ روز آینده تکلیف کادر فنی تیم ملی مشخص خواهد شد. اگر قرار بر آمدن مربی خارجی باشد در این ۱۰ روز همه چیز را نهایی خواهیم کرد. این در حالی است که تیم روسیه حتی بازیکنان مورد نظر خود را برای این بازی دعوت کرده است و چهره‌های معروفی را برای این بازی فراخوانده است.
اسامی بازیکنان تیم ملی روسیه از سوی دیک ادووکات سرمربی تیم ملی به کمیته روابط بین‌الملل اعلام شد که در این لیست آرشاوین حضور دارد و در کل چهار بازیکن این تیم در تیم‌های اروپایی حضور دارند. به نظر می‌رسد این مربی هلندی از تمام نیروهای خود استفاده کرده است. اسامی بازیکنان روسیه به این شرح است: دروازهبانان: ایگور آکینف (زنسکا مسکو)، ویاپچسلاو مالاویو (زنیت روسیه)، مدافعان: الکسی برژونچچکی (زنسکا مسکو)، واسیلی برژونچچکی (زنسکا مسکو)، سرگی ایگناشویوچ (زنسکا مسکو)، رومان شیشکین (لوکوموتیو مسکو)، هافبک‌ها: والدمیر بیستروف (زنیت روسیه)، ایگور دنیسوف (زنیت روسیه)، کنستانتین زنیباروف (زنیت روسیه)، ژنیت شچیرکف (زنیت روسیه)، دنیساف بیلبالدینوف (اورتون انگلستان)، آلن دراگوف (زنسکا مسکو)، پاول مامووف (زنسکا مسکو)، میدفتری تورونیسکی (لوکوموتیو مسکو)، ایگور سسکوف (دینامو مسکو)، مپاجمان: آندران آرشاوین (رسنال انگلستان)، الکساندر کراکف (زنیت روسیه)، رومان پولویوچکو (تاتنام انگلستان، پاول بوگرنیک (لشتوتگارت آلمان)

ادووکات در مورد بازی با ایران می‌گویند: بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران با تکنیک هستند و از پذیرفتن مسوولیت شانه خالی نمی‌کنند. تیم ملی فوتبال ایران به تیم ارمنستان شباهت دارد و تیم روسیه برای رقابت با تیم ارمنستان با تیم ایران دیدار می‌کند.
قرار است بازی دو تیم روز چهارشنبه ۲۰ بهمن برگزار شود.

□

مربیان ایتالیایی گزینۀ‌های جدید سرمربیگری

کایج دعوت فدراسیون والیبال رارد کرد

مسوولان فدراسیون والیبال در حالی همچنان بر جذب سرمربی خارجی برای تیم ملی بزرگسالان تاکید دارند که از متغیی شدن حضور زوران گایج در راس این تیم خبر می‌دهند. با توجه به اینکه پیش از این فدراسیون‌ها اعلام کرده بودند گایج سرمربی پیشین تیم ملی والیبال کشورمان به عنوان اولین گزینه مد نظر قرار گرفته تا بار دیگر او را در این پست بگمارند اما اکنون آناستازی و برندی دو مربی ایتالیایی را در اولویت قرار داده‌اند.

محمدرضا داورزنی با بیان اینکه زوران گایج برای حضور او را در تیم ملی والیبال منفی می‌داند. وی درباره گزینه‌های بعدی سرمربیگری تیم ملی توضیح می‌دهد: «ملی رازبنی‌های انجام‌دیده، این دو مربی ایتالیایی برای بر عهده گرفتن هدایت تیم ملی والیبال کشورمان اعلام آمادگی کرده‌اند. البته توفقات حاصل‌شده در حد اولیه است. نهایی شدن حضور یکی از آنها در راس تیم ملی منوط به مذاکراتی است که در تهران پیگیری خواهد شد. «ناستازی» و «برندی» قول داده‌اند حداکثر تا پایان ماه فوریه یا اوایل مارس به ایران بیایند و مذاکرات خود برای ماندن یا نماندن در تیم ملی را نهایی کنند. ما روی قول آنها حساب کرده‌ایم و منتظریم تا زمان مذاکره حضوری با این دو برسد.» رئیس فدراسیون والیبال در مورد گزینه «لویوت همکاری با یک از این گزینه‌هاست یا اینکه احتمال دارد هر دو گزینه در ایران ماندگار شوند، ادامه می‌دهد: از میان «ناستازی» و «برندی» فقط یکی از آنها به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب خواهد شد و در ایران می‌ماند. برای انتخاب هم لویوت انتخاب منظر نداریم. هر یک از آنها که شرایط هم فدراسیون والیبال را بپذیرند و ما هم با شرایط او مشکلی نداشته باشیم، سرمربی تیم ملی ایران خواهد شد. وی در مورد همکاری کادر فنی قبلی تیم در کنار این مربیان یادآور شد: به طور حتم هر مربی سطح بالایی که به ایران بیاید تمایل دارد یکی از همکاران همیشگی‌اش را در کنار خود داشته باشد. با این حال ما هم از مربیان داخلی در کنار آنها استفاده خواهیم کرد که این به شرایط کار بستگی دارد. آنها همگی از مربیان خوب والیبال هستند که به موفقیت‌های خوبی هم رسیدند. داورزنی در مورد تصمیم این فدراسیون برای استفاده از سرمربی مشترک در تیم نوجوانان و جوانان و معرفی «یوتسا ست‌کوویچ» به عنوان گزینه اصلی در این زمینه افزود: ست‌کوویچ به ایران آمده و مذاکرات خود را با ما انجام داده. هر چند او هنوز پاسخی نداده اما طی روزهای آینده این مذاکرات را دنبال می‌کنیم، به هر حال تصمیم ما برای سرمربی مشترک در تیم‌های پایه تغییر نخواهد کرد چون این به صلاح است.



کریمی می تواند به هر تیمی کمک کند

کارت دعوت دایی برای جادوگر

علی کریمی یک گام دیگر به پرسپولیس نزدیک شد. دیروز مصاحبه‌ای از علی دایی در روزنامه ولسته به باشگاه پرسپولیس منتشر شد که هواداران این تیم را امیدوار کرد که سرمربی تیم‌شان قصد دارد هم‌بازی قدیمی‌اش را دوباره در کنار خود ببیند. همه می‌دانند که در سال‌های گذشته علی دایی و علی کریمی رابطه چندان مطلوبی با هم نداشتند اما به نظر می‌رسد اتفاقات یک سال اخیر باعث شده تا این دو ستاره سابق تیم ملی کدورت‌ها را فراموش کنند. پس از اینکه در هفته گذشته اخباری درباره بازگشت «جادوگر» به پرسپولیس منتشر شد سرمربی قرمزها هم پس از بازگشت از اردوی دویی از حضور کریمی در تیمش استقبال کرد: «هن همیشه علی را دوست داشته و دارم. شاید بعضی مسائل اتفاق افتاده که تعبایر مختلفی را به همراه داشته است اما من کریمی را دوست دارم و حضور او می‌تواند به هر تیمی کمک کند. الان حیف است چنین سرمربی‌ای را از دست بدهیم و من حتماً با کریمی صحبت خواهیم کرد.» دایی در گفت‌وگوی خود با روزنامه پرسپولیس تاکید کرد اختلافات گذشته را فراموش کرده: «اگر بتوانیم با یکدیگر همکاری داشته باشیم مطمئناً می‌توانیم به پرسپولیس کمک کنیم. هیچ کس به یاد ندارد که من به کریمی در گذشته بی احترامی کرده باشم متأسفانه در گذشته مسائلی اتفاق افتاد که فاصله‌ها زیاد شد ولی الان باید قدر امثال کریمی را بیشتر بدانیم.» این مصاحبه علی دایی را باید نشان دادن چراغ سبز به علی کریمی دانست. دیروز سابق تیم ملی رودرویی هم می‌نشینند. جالب اینکه با توجه به هم صحبت کردند و به نظر می‌رسد طرف امروز با فردا این انتقال نهایی خواهد شد. البته دیروز خبری منتشر شد که دایی و کریمی هم با هم جلسهای داشتند اما هنوز چنین نشستی برگزار نشده و احتمالاً امروز یا فردا شماره ۱۰ و شماره هشت سابق تیم ملی رودرویی هم می‌نشینند. جالب اینکه با توجه به اختلاف قدیمی این دو چهره سرشناس فوتبال ایران تا چند ماه پیش تصور نمی‌شد آنها یک بار دیگر کنار هم قرار بگیرند. سال گذشته زمانی که دایی هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفت، کریمی صراحتاً عنوان کرد با توجه به اختلافات بین او و هم‌تیمی سابقش بهتر است تا زمانی که دایی سرمربی پرسپولیس است او

در چند روز گذشته شاهد بودیم بعد از باخت تیم ملی همه

آنهايي که به نوعی دل‌خوشي از قطعی نداشت‌اند به عنوانی مختلف با رسانه‌ها صحبت کرده و مجالی پیدا کرده‌اند تا از او انتقام بگیرند. یکی از این مخالفان سرخست، حسین کمبی است. این بازیکن که با حضور قطعی ابتدا از بازوند کاپیتانی و سپس از تیم ملی جدا شد، در برنامه‌ای زنده در رادیو، حسابی از خجالت سرمربی سابق تیم ملی درآمده است. کمبی که منتظر چنین روزی بود و برای آن لحظه‌شماری می‌کرد یک برنامه زنده را بهترین مکان برای تاختن به این مربی دانست. البته کمبی اتهاماتی را علیه سرمربی سابق تیم ملی مطرح کرده که امکان شکایت را برای قطعی باز گذاشته است. کمبی

مخالفت سپاهان با شایعه حضور قلمه‌نویی در تیم ملی

ساکت: از قطعی انتظار دیگری نمی‌رفت

حضور امیر قلمه‌نویی روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران هنوز در حد یک شایعه است. با این حال سپاهانی خیلی حسوف و سخت جلوی این شایعه ایستاده‌اند. محمدرضا ساکت اولین نفری است که مخالفت مجموعه سپاهان را اعلام می‌کند: «در حال حاضر تعهد و تمرکز امیر بر روی سپاهان و قهرمانی این تیم در رقابت‌های پیش‌رو است. پاسخ مثبتی به پیشنهاد احتمالی فدراسیون نخواهیم داد.»

مدیرعامل سپاهان در دفاع از سرمربی سابق تیم ملی ایران می‌گوید: «وقتی این خبرها را می‌شنوم، تأسف می‌خورم چون در سال ۲۰۰۷ که قلمه‌نویی تیم خوبی را در جام ملت‌ها ساخته بود و با وجود بازی زیبای تیمش در نهایت بداقبالی در ضربات پنالتی با رقابت‌ها خداداختی کرد، اجازه ندادند او کارش را ادامه دهد و برنامه‌هایش را به پیش ببرد.»

ساکت البته هیچ اشاره‌ای به نتایج آسیایی سپاهان نمی‌کند. شاید هم او قصد دارد دست‌کم سه چهار سال به سرمربی تیمش فرصت دهد. مدیرعامل سپاهان در عوض ترجیح می‌دهد به انتقاد از عملکرد افشین قطعی بپردازد: «از سرمربی‌ای که ۲۰ روز قبل از آغاز مسابقات همه اسباب و اثاثیه خود حتی لباس‌های شخصی خود را از ایران می‌برد و می‌قرار پایان جام ملت‌ها برای کار در شمیمزو واپن بود انتظاری بیش از این نمی‌رفت. به

ورزشی



یک قدم تا عنوان برترین تنیسور دنیا

لبخند استرالیا به کلایسترز

سجاد فیروزی: کیم کلایسترز پس از آنکه سه قهرمانی در رقابت‌های گرن‌داسلم امریکا به دست آورده بود اولین قهرمانی‌اش در استرالیا و چهارمین گرن‌داسلم عمرش را برد و با چشمانی اشکبار جام قهرمانی را بالای سر برد. این تنیسور بلژیکی که در سال ۲۰۱۰ قهرمان رقابت‌های مسترز زنان هم شده بود، با شکست دادن «لی نا»، تنیسور اهل چین، به عنوان برترین تنیسور زن دنیا که در حال حاضر در اختیار کارولین ووژنیاکي است، نزدیک کیم کلایسترز از هم‌اکنون برترین تنیسور زن رقابت‌های WTA به حساب می‌آید. او اگر چه هنوز زن شماره یک دنیا نبوده است اما از سال ۲۰۰۹ که دوباره به رقابت‌های تنیس برگشته است، پله‌های موفقیت را یکی یکی طی کرده و دیروز توانست چهارمین عنوان گرن‌داسلم زندگی‌اش را به دست بیاورد.

او این مهم را با شکست لی نا نفر یازدهم رده‌بندی تنیس دنیا به دست آورد و حریف را دو بر یک از پیش‌رو برداشت. با این قهرمانی و کسب امتیازات زیادی که فتح یک گرن‌داسلم به همراه دارد او حالا به ۱۴۰ امتیازی کارولین ووژنیاکي روس رسیده و اگر به همین ترتیب ادامه دهد، می‌تواند به زودی جای او به عنوان برترین تنیسور دنیا را بگیرد. البته این‌ قهرمانی کیم در غیاب خواهران مقصودم ویلیامز به دست آمد که شاید تا حدودی اقتدار او را زیر سوال ببرد، با این حال روندی که او در سه سال اخیر داشته جای تردید چندانی برای توانایی‌های او نمی‌گذارد. کیم کلایسترز که از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۹ در رقابت‌ها شرکت نکرد و به زندگی‌اش رسید با تولد فرزندش همه چیز بر وفق مرادش شد. او از سال ۲۰۰۹ که دوباره به میادین برگشت، قهرمان گرن‌داسلم امریکا در همان سال و سال ۲۰۱۰ شد و سپس در سال پیش عنوان قهرمانی رقابت‌های مسترز بانوان را نیز به خود اختصاص داد. نکته قابل توجه راجع به قهرمانی کیم در رقابت‌های گرن‌داسلم استرالیا که او پیش از این در سال ۲۰۰۴ فینالست

صحبت‌های جنجالی حسین کمبی

قطبی از من پول می‌خواست

که یکی از مشکلات اصلی‌اش با قطبی گرفتن بازوند کاپیتانی است در مورد کاپیتانی می‌گویند: قطبی بازوند کاپیتانی را از من گرفتم و می‌خواستست آن را به آندرانیک تیموریان بدهد. به این دلیل که حسین کمبی در تیم ملی حامی نداشت. شاید آندرانیک بهتر از هر کس دیگری بداند من راجع به چی صحبت می‌کنم. کمبی در مصاحبه‌ای در رادیو ادعا‌های زیادی را مطرح کرده که شاید پیگیری آنها بتواند درسرهایی

یکشنبه ۱۰ بهمن ۱۳۸۹

خبر

زاین قهرمان قاره آسیا شد

سامواری‌ها، ایران و عربستان را پشت سر گذاشتند. سامواری‌های ای برای چهارمین بار قهرمان جام ملت‌های آسیا شدند. تعویض طلایی زاکرونی قهرمانی را برای مردان سرزمین آفتاب تابان رقم زد. پرونده پانزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا با قهرمانی زاین بسته شد. مردان آلبرتو زاکرونی توانستند همانند سال‌های ۱۹۹۲، ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ قهرمانی جام ملت‌های آسیا را از آن خود کنند و به این ترتیب پرافتخارترین تیم قاره کهن شناخته شوند. «تاداناری لی» آفتاب تابان را در این رقابت‌ها به میزبانی قطر و در کناره خلیج فارس رقم زد. به این ترتیب زاین در جام ملت‌های آسیا دست‌نیافتنی شد. «لی» در حالی گل قهرمانی زاپنی‌ها را به ثمر رساند که از دقیقه ۹۸ به جای ماند با میدان فرستاده شده بود. دو تیم در نیمه نخست وقت اضافه با وجود فرصت‌هایی که برای گلزنی داشتند نتوانستند توپ را از خط دروازه حریف عبور دهند، اما در نیمه دوم وقت اضافه و در دقایق پایانی مسابقه این بازیکنان زاین بودند که توانستند چهارمین قهرمانی را از آن خود کنند. این در حالی است که ساکنان خاور دور تا ۲۰ سال پیش هیچ عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آسیا نداشتند. استرالیا که برای دومین بار در جام ملت‌های آسیا حاضر شده بود، تا آستانه نخستین قهرمانی خود در قاره کهن پیش رفت، اما از رسیدن به عنوان قهرمانی و بردن جام به قاره اقیانوسیه تاکم ماند.

□

اولتیماتوم استقلال به مجیدی

باشگاه استقلال اعلام کرد در صورتی که فرهاد مجیدی تا روز سه‌شنبه در تمرینات شرکت نکند از این بازیکن به کمیته انضباطی فدراسیون شکایت خواهد کرد. به گزارش فارس، باشگاه استقلال دیروز با حضور مدیریت، معاونان، رئیس کمیته فنی، سرپرست و مدیر فنی و کادر فنی در جلسه‌ای باامون مساله عدم حضور فرهاد مجیدی در تمرینات استقلال تصمیم گرفت. سایت باشگاه استقلال تصمیم این باشگاه را پس از جلسه‌ای دوساعته به شرح زیر اعلام کرد: «متأسفانه همان‌طور که پیش از این اعلام شده بود فرهاد مجیدی توسط دوستان و نزدیکانش تحریک می‌شود و این تحریک از متن تنظیم‌شده مصاحبه ایشان پیداست تا جایی که تنظیم‌کننده که حتی معنای وقاحت را هم نمی‌دانسته در کمال ناباوری ۷۰ درصد اعلام‌شده مبلغ پرداختی توسط باشگاه استقلال طی نیم‌فصل گذشته به مجیدی را هم قبول نکرده است. این در حالی است که از ۲۵۰ میلیون تومان مبلغی که باشگاه استقلال با ایشان قرارداد دارد، طبق اسبق است که در فدراسیون هم ثبت شده مبلغ ۲۷۴ میلیون تومان طی چهار فقره که در تاریخ‌های ۸۹/۸/۳ به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال، ۸۹/۶/۱۸ به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال، ۸۹/۷/۱۱ به مبلغ ۲۹۴ میلیون و ۹۲۰ هزار ریال و ۸۹/۸/۸ به مبلغ دو میلیارد ریال به ایشان پرداخت شده که معادل ۷۸ درصد از کل مبلغ قرارداد امسال وی می‌شود. (یکی اسناد در بخش‌گذاری سایت رسمی باشگاه استقلال موجود است). لازم به ذکر است این اسناد تنها به این دلیل منتشر شد تا هواداران باوفا و همیشگی استقلال یعنی همان‌هایی که فرهاد را فرهاد مجیدی کرده‌اند بداندن باشگاه استقلال این رقم را حتی بیشتر از آنچه طبق حق و حقوق باید پرداخت می‌شد به فرهاد مجیدی پرداخت کرده‌اند یا این وجود باشگاه به پاس احترام و سیاس‌گویی او. هواداران این شمار استقلال چنین تایید مجدد جریمه ۳۰ میلیونی به دلیل عدم حضور در تمرینات آماده‌سازی تیم جهت حضوری موفق در نیم‌فصل دوم، به این وسیله به آقای فرهاد مجیدی ابلاغ می‌کند ایشان می‌تواند ساعت سه بعدازظهر روز ۸۹/۱۱/۱۲ در مجموعه ورزشی آزادی، زمین شماره ۲ جهت تمرین حضور یابد و خود را به سرمربی معرفی کند».

گزارش

در نشست کمیته تیم‌های ملی فوتبال مطرح شد

بررسی ۴۰ مربی دنیا برای تیم ایران

نشست کمیته تیم‌های ملی با حضور مسوولان فدراسیون عصر دیروز در دفتر رئیس فدراسیون فوتبال برگزار شد. در این نشست کمیته تیم‌های ملی با حضور علی گفاشیان، مهدی تاج، مهدی محمدنی، فریدون معینی، مرضی محصص، عباس ترابیان، علیرضا علی، احمد هاشمیان، مهدی ملک‌آباد، امیرحسین حسینی و مهدی خراطی در حالی برگزار شد که اعضا به بررسی موارد مختلفی پرداختند. در ابتدای نشست علی گفاشیان رئیس فدراسیون درباره انتخاب سرمربی تیم‌های ملی جوانان، امید و بزرگسالان گفت: در جلسات قبلی کمیته فنی و کمیته تیم‌های ملی مقرر شد سرمربیان خارجی خوبی را برای این تیم‌های ملی انتخاب کنیم، اما این جلسه کمیته فنی پیشنهاد شد ابتدا سرمربی طراز اولی برای تیم ملی بزرگسالان انتخاب کرده و سپس با هماهنگی، پیشنهاد و مدیریت این سرمربی، برای تیم‌های ملی امید و جوانان، سرمربیان را انتخاب کنیم تا از این طریق روند هماهنگی میان تیم‌های ملی بهتر و با برنامه‌ریزی منسجم‌تری انجام پذیرد. در ادامه این نشست عباس ترابیان درباره سفرش به اسپانیا و بازدید از باشگاه بارسلونا گفت: در بازدیدی که از این باشگاه داشتم، در یکی از مدارس فوتبال این باشگاه به تعداد زیادی از نوجوانان چینی برخوردیم که این نوجوانان را استعدادپایان باشگاه بارسلونا انتخاب کرده بودند و در این مدارس فوتبال مشغول به فعالیت و آموزش فوتبال پایه بودند و این به ما نشان می‌دهد در آینده‌ای نزدیک، چین رشد بسیار خوبی در زمینه فوتبال خواهد داشت. در پایان نشست متعاقب دستور جلسه ۱۰هفته‌شده موارد زیر به تصویب رسید.
۱- حضور تیم ملی نوجوانان در تورنمنت هشت‌جانبه قزاقستان با حضور تیم‌های اوکراین، ترکیه، قزاقستان، ایران، آذربایجان، ارمنستان، گرجستان و ازبکستان
۲- حضور تیم ملی نوجوانان در کشور امارات و انجام بازی دوستانه در تاریخ هفتم اسفندماه
۳- حضور تیم ملی فووتسال کشورمان در تورنمنت بین‌المللی چین از تاریخ نهم خرداد سال ۱۳۹۰ به مدت سه روز و با حضور تیم‌های برزیل، اسپانیا، روسیه، اوکراین، چین و ایران
۴- حضور تیمی که توسط ولادیمیر پوتین برای تمرینات تیم‌های ملی بزرگسالان و امید کشورمان به جلسه آتی موکل شد.
۵- کمیته تیم‌های ملی ضمن تقدیر و تشکر از اقدام‌امین متوسل‌زاده و انتخاب بحق و شایسته او به عنوان بازیکن برتر اخلاق جهان، این افتخار را به او و جامعه فوتبال کشور جهت تلاش این سروریه‌ها تبریک گفت.